
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.103.2021
BURMISTRZA SUPRAŚLA

z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2021
roku „Programu zapobiegania zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego w Gminie

Supraśl w latach 2021-2023”, dla dziewczynek urodzonych w 2007 oraz 2008 roku,
mieszkanek Gminy Supraśl.

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  5,  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372), art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 48, art. 48 b ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1285 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W ogłoszeniu konkursowym stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 0050.1.96.2021
Burmistrza Supraśla z dnia 14 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację
w 2021 roku „Programu zapobiegania zakażeniom wirusem brodawczaka ludzkiego w Gminie
Supraśl  w  latach  2021-2023”,  dla  dziewczynek  urodzonych  w  2007  oraz  2008  roku,
mieszkanek Gminy Supraśl, wprowadza się zmiany polegające na tym, że :
1. Oferty należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty w Filii Urzędu Miejskiego w
Zaściankach ul. Szosa Baranowicka 58/4,15-521 Białystok  w sekretariacie w terminie do
dnia 29 października 2021 roku do godz. 15.00.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Supraśl.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


